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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

اعتماد - علی مطهری دریادداشت  خود در این   •
روزنامه نوشت: به تازگی به بنده اطلاع دادند که با 
استناد به بند 2 ماده 28 قانون انتخابات رد صلاحیت 
شده ام. در این باره باید تاکید کنم که بنده قطعا به 
این حکم اعتراض خواهم کرد اما مسئله را پیگیری 
نمی کنم و همان طورکه پیشتر هم گفته ام، »اعتراض 
می کنم اما التماس نخواهم کرد«. به بیان دیگر فعلا 
بنا دارم که منتظر بمانم تا نتیجه اعتراض مشخص 

شود و آن زمان براساس شرایط اقدام کنم.
آرمان ملی - زینب سلیمانی، دختر سردار سپهبد  •

شهید سلیمانی، در اولین پست اینستاگرامی اش بعد 
از شهادت پدر تصویری از دست حاج قاسم را منتشر 

کرده و نوشته است: »ما رأیت الا جمیلا«.
ایران -حسین کروبی بــرای گذراندن سه ماه  •

حبس تعزیری به اوین مراجعه کرد. مطابق گزارشی 
که از قول وی در برخی رسانه ها منتشر شد، دوشنبه 
شب مأموران امنیتی برای اجرای حکم به خانه وی 
مراجعه کردند که کروبی از بازکردن در خودداری 
کرد و خطاب به آنان گفت که خود صبح سه شنبه برای 

اجرای حکم به زندان مراجعه می کند.
وطن امروز - اعلام فعال شدن مکانیسم ماشه  •

از سوی سه کشور اروپایی ظاهرا ناگهانی بود اما در 
واقع از مدتی قبل برنامه ریزی شده بود. آمریکایی ها 
احتمالا این طور محاسبه کرده اند که بدون حاج 
قاسم، برنامه منطقه ای ایران، به عنوان اصلی ترین 
عامل متوازن کننده معادله راهــبــردی با غرب، 
به سرعت تضعیف خواهد شد و به این صورت، ایران 
مهم ترین ابزار خود برای پاسخ به آمریکا در مقابل 
راهبرد فشار حداکثری غرب را از دست خواهد داد. 
در واقع، آمریکا حس می کند اکنون زمان آن رسیده 
که در اعمال فشار علیه ایران ریسک کند، چرا که 
ظاهرا ایران یکی از تکیه گاه های مهم خود برای 

تحمل فشار را از دست داده است.
همشهری - به گفته فروشندگان، قیمت ساعت  •

در دو ســال اخیر بیش از پنج برابر رشــد کــرده و 
ساعتی که سال 96 می شد آن را با 70هزار تومان 
خرید، اکنون زیر 400هــزار تومان قیمت ندارد. 
ساعت های لاکچری که بین 10تا 15درصد سهم 
بازار را تشکیل می دهند، ساعت هایی هستند که از 
طلا یا جواهر یا هردو در ساخت آن ها استفاده شده 
و ویژگی آن ها قیمت بسیار بالای آن هاست. قیمت 
این ساعت ها از50 میلیون تومان شروع می شود و 

به 2تا 3میلیارد تومان هم می رسد.

ــور روز  ــه ــم رئـــیـــس ج
گذشته در جلسه هیئت 
دولــت  انــتــقــادهــای 
صــریــح و کــنــایــه هــای 
تندی را درباره گزارش 
ــت  ــی ــلاح احــــــــراز ص
انتخابات  داوطــلــبــان 
مجلس خطاب به شورای نگهبان مطرح کرد و  
با بیان  این که »به مردم نگوییم که در برابر یک 
صندلی مجلس 17 نفر، 170 یا1700 نفر 
نامزد هستند ، ببینیم از چند جناح 1700 نفر 
نامزد هستند؟ 17 نفر از چند جناح، از یک 
 جناح؟ این که انتخابات نمی شود.«گفت:

  » با یک جناح نمی شود، کشور را اداره کرد«. 
سخنگوی  کدخدایی  عباسعلی  مقابل  در 
کــه برخی جملات حسن  شـــورای نگهبان 
ــاره به اظــهــارات وی بــود، روز  روحانی با اش
گذشته در توئیتی کنایه آمیز به روحانی گفت: 
»نمی دانستیم تایید نشدن بستگان به معنی 
حذف جناح های دیگر اســت«. درعین حال 
آیت ا... احمد جنتی دبیر شــورای نگهبان 
ــده دربـــاره  ــرد کــه  نتایج اعـــلام ش تاکید ک
صلاحیت داوطلبان »نهایی نیست« و همچنان 
امکان بازبینی و بازنگری در نظرات اولیه 

توسط اعضای شورای نگهبان وجود دارد.
ــزارش پــایــگــاه اطـــلاع رســانــی ریاست  بــه گـ
جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین دکتر 
حسن روحانی که روز گذشته در جلسه هیئت 
دولت سخن می گفت، در بخشی از سخنان 
خود خطاب به دست انــدرکــاران انتخابات 
گفت: »همه آن هایی که در ایــن انتخابات 
نقش دارید از شما خواهش می کنم، آن جایی 
که روشن است تا صلاحیت فردی رد شود، آن 
را رد کنید اما آن جاهایی که نامشخص است 
یا احتمالات ضعیف است، مردم را ناراحت 
نکنید، به مردم نگوییم که در برابر یک صندلی 
ــا1700 نفر نامزد  مجلس 17 نفر، 170 ی
نفر   1700 جناح  چند  از  ببینیم   ، هستند 
نامزد هستند؟ 17 نفر از چند جناح، از یک 

جناح؟ این که انتخابات نمی شود. مثل این که 
در مغازه ای از یک جنس، دو هزار عدد وجود 
داشته باشد«. رئیس جمهور در انتقادهای 
خود از فرد یا نهاد خاصی نام نبرد اما به نظر 
می رسد اشاره او به  این که »به مردم نگوییم 
که در برابر یک صندلی مجلس 17 نفر، 170 
یا1700 نفر نامزد هستند« به جمله عباسعلی 
کدخدایی سخنگوی شــورای نگهبان است 
ــه گــزارشــی از نتیجه  که چندی قبل در ارائ
بررسی صلاحیت ها گفته بود: »تا الان برای 
هر کرسی مجلس بیش از 17 نفر داریــم که 
رقابت کنند.« رئیس جمهور در ادامه اظهارات 
خود درباره این موضوع اضافه کرد: مردم تنوع 
می خواهند. بگذارید در میدان انتخابات همه 
ــزاب و گروه ها شرکت کنند، قطعا ضرر  اح
نمی کنید. با یک جناح نمی شود، کشور را 
اداره کرد. کشور متعلق به همه است. اگر تمام 
83 میلیون متحد باشیم و یک نفر مخالف، 
باید تلاش کنیم آن یک نفر را هم جذب کنیم. 
یک نفر مخالف هم برای ما زیاد است در حالی 
که شما یک جناح و جمعیت بزرگ را مخالف 

می کنید. باید حواسمان را جمع کنیم.

واکنش توئیتری کدخدایی به روحانی	 

صریح  انتقادهای  ایــن 
روحانی با واکنش تقریبا 
تند کــدخــدایــی مواجه 
شد. به گزارش تابناک، 
ســخــنــگــوی شـــــورای 
نگهبان در توئیتر نوشت: 
»جنجال برای تایید افراد 
فاقد صلاحیت تازگی ندارد، اما پیشگامی رئیس 
جمهور در این پروژه ضدملی تاسف بار است. البته 
نمی دانستیم تایید نشدن بستگان به معنی حذف 
جناح های دیگر است.« به نظر می رسد جمله 
آخر کدخدایی به احراز نشدن صلاحیت کامبیز 
مهدی زاده داماد روحانی اشاره دارد که از حوزه 

انتخابیه تبریز داوطلب انتخابات شده است.

پاسخ دفتر رئیس جمهور	 
در همین حال شب گذشته روابط عمومی دفتر 
رئیس جمهور در پاسخ به اظهارات سخنگوی 
شورای نگهبان در جوابیه ای با بیان این که 
دعــوت رئیس جمهور زمینه ســازی با هدف 
وحدت و انسجام ملی برای برگزاری انتخاباتی 
با شکوه بوده است، افزود: متأسفانه سخنگوی 
شورای نگهبان در واکنشی کاملا شتاب زده و 
نسنجیده که حکایت از سیاست و رویکرد وی 
راجع به انتخابات دارد و با شخصی کردن یک 
موضوع ملی، این دعوت رئیس جمهور را که 
زمینه سازی در راستای وحدت و انسجام ملی 
برای برگزاری انتخاباتی با شکوه بوده، ضد 
ملی خوانده و با به کار بردن ادبیات و کلماتی 
سخیف، درباره سخنان رئیس جمهور اعلام 
موضع کرده است. امیدواریم اظهارات این 
سخنگو صرفا بازگو کننده نظرات شخصی وی 
و نه نظر و دیدگاه رسمی نهاد مقدس شورای 

نگهبان باشد.

آیت ا... جنتی: نتایج اعلام شده درباره 	 
صلاحیت  داوطلبان نهایی نیست

بـه گـزارش ایرنـا در این 
احمـد  ا...  آیـت  بـاره 
شـورای  دبیـر  جنتـی 
نگهبان در جلسه دیروز 
این شـورا با بیان این که 
شـنوا  گوشـی  بـا  »مـا 
شکایات و اعتراضات را 
رسـیدگی می کنیـم و البتـه تحـت فشـار فـرد یا 
جریانـی در رونـد بررسـی صلاحیت هـا قـرار 
نمی گیریـم« گفـت: نتایـج اعـلام شـده دربـاره 
صلاحیـت داوطلبـان نهایی نیسـت و همچنان 
امـکان بازبینـی و بازنگـری در نظـرات اولیـه 
توسط اعضای شورای نگهبان وجود دارد. وی 
تاکیـد کـرد: هیئـت هـای نظـارت بـر اسـاس 
مدارک و مسـتندات متقن از مراجـع قانونی به 

بررسی صلاحیت داوطلبان اقدام کردند.

انتقاد های صریح روحانی و پاسخ شورای نگهبان 

خبر مرتبط
   

بیانیه شورای نگهبان درپاسخ به اظهارات رئیس جمهور 
شورای نگهبان با صدور بیانیه ای  به  سخنان صبح دیروز  رئیس جمهور درباره بررسی صلاحیت ها، 
واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، متن کامل این بیانیه به شرح ذیل است: در شرایطی که کشور بیش 
از گذشته نیاز به اتحاد و همدلی دارد، انتظار می رود مسئولان کشور در بیان اظهارات و نظرات خویش 
سنجیده تر عمل کرده و از ایجاد تشنج خودداری  کنند تا فرصت سوء استفاده به دشمن داده نشود و 
آرامش بر فضای کشور حاکم شود. آن چه رئیس جمهور در سخنانی که به طور زنده نیز از رسانه ملی 
پخش می شد مطرح کرد، نشان از بی اطلاعی ایشان راجع  به روند بررسی ها در هیئت های نظارت 
استانی و هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات دارد و زیبنده یک مقام اجرایی رسمی نیست که بدون 
تحقیق و بی محابا درباره افراد فاقد صلاحیت سخن بگوید. دقت در نتایج بررسی های شورای نگهبان 
نشان می دهد این نهاد در بررسی صلاحیت ها تمایزی میان این جناح و آن جناح قائل نشده است و در 
میان افراد تأیید یا رد شده از همه جناح ها حضور دارند. شورای نگهبان به عنوان داور ملی انتخابات 
و صیانت کننده حق الناس وظیفه خود می داند که در انطباق شرایط قانونی با داوطلبان انتخابات 
نهایت دقت را به عمل آورد و شکایت آنان را از مجرای قانونی مشخص شده بررسی کند. بی تردید این 
گونه برخوردها با نهاد شورای نگهبان نمی تواند تاثیری در اعلام نظرات این نهاد داشته باشد و چنان 

چه اعتراضی نیز مطرح است باید از مجرای قانونی خویش و نه از تریبون های عمومی دنبال شود.

دادگاه ایتالیایی درخواست خواهان های 
آمریکایی برای توقیف اموال بانک مرکزی 

ایران را در مرحله تجدید نظر هم رد کرد 

شکست 6 میلیارد 
دلاری آمریکا از ایران

دادگـــاه ایتالیایی درخــواســت خــواهــان های 
آمریکایی در یک پرونده ضد ایرانی مبنی بر 
توقیف اموال و دارایی های بانک مرکزی ایران 
به ارزش 5.9 میلیارد دلار را در مرحله تجدید 
نظر رد کرد و به این ترتیب یک پیروزی حقوقی 
برای ایران در محاکم ایتالیا علیه نظام قضایی 
آمریکا رقم خورد. به گزارش مهر، بانک مرکزی 
کشورمان در خبری اعلام کرد: پس از آن که 
ورثه برخی از قربانیان حادثه 11 سپتامبر با 
تحریک دولــت آمریکا در سال 2011 موفق 
به دریافت رأی از دادگــاهــی در نیویورک به 
محکومیت دولــت جمهوری اسلامی ایــران و 
بانک مرکزی شدند، در تاریخ 24 ژانویه 2018 
)دی 96( دادخواستی را  با هدف  شناسایی 
و اجرای رأی دادگاه آمریکایی و توقیف اموال 
و دارایی بانک مرکزی به میزان پنج میلیارد و 
990 میلیون و  876 هزار 696 دلار آمریکا، 

نزد محاکم کشور ایتالیا مطرح کردند.
دادگاه ایتالیایـی در ابتـدا در تاریـخ 14 ژوئـن 
2018 )خـرداد 97( بـا صـدور قراری، دسـتور 
توقیـف امـوال بانـک مرکـزی بـه میـزان مبلـغ 
ایتالیـا را صـادر کـرد.  خواسـته در قلمـروی 
از  اسـتفاده  بـا  ایـران  مرکـزی  بانـک  سـپس 
خدمـات وکلای خبـره محلـی راجـع بـه تجدیـد 
نظرخواهـی از رأی مذکـور اقـدام و متعاقبـاً 
دادگاه تجدیدنظـر رم بـا صـدور رأیـی در تاریـخ 
10 اکتبـر 2018، )آبـان 97( ضمـن پذیـرش 
اعتـراض ایـن بانـک، از قـرار مذکـور رفـع اثـر 
کـرد. خواهان هـا مجـدد بـرای توقیـف امـوال 
ایـن بانـک، دادخواسـت جدیـدی بـه دادگاه 
ارائـه کردنـد، ولـی دادگاه رسـیدگی کننـده 
بـه دعـوی بـا صـدور رأی در تاریـخ 17 آوریـل 
2019، )اردیبهشـت 98( خواسته خواهان ها 
را رد کرد.بـر اسـاس ایـن گـزارش رأی دادگاه 
ایتالیایـی البتـه مـورد اعتـراض خواهان هـای 
این پرونـده آمریکایـی قـرار گرفت کـه در مرحله 
تجدیدنظـر نیـز دادگاه در تاریـخ جمعـه دهـم 
ژانویـه 2020 )20 دی 98(، بـدون ورود در 
ماهیـت دعـوا، اعتـراض خواهان هـا را مـورد 
پذیـرش قـرار نـداد و بـه ایـن ترتیـب موفقیـت 
دیگـری در ایـن پرونـده بـرای بانـک مرکـزی 

جمهـوری اسـلامی ایـران حاصـل شـد.

سرلشکر سلامی: پرونده جنگ بسته شد چون مردم ایستادند و نترسیدند 
برای ساختن کشور عجله داریم 
ــن که  ــداران بــا بیان ای ــاس فرمانده کــل سپاه پ
پرونده جنگ بسته شد چون مــردم ایستادند و 
نترسیدند،گفت: اکنون به سمت آرامش می رویم، 
دیگر هیچ کس نه در عالم نظریه و نه در عالم عمل 
فکری درباره جنگ با ما نمی کند. برای ساختن 

کشور عجله داریم. دیگر در هیچ عرصه ای نگران 
نیستیم زیرا از فراز اراده دشمنان عبور کرده ایم.
به گزارش باشگاه خبرنگاران ، سرلشکر حسین 
سلامی که در کنگره ســرداران و 2121 شهید 
استان بوشهر سخن می گفت با گرامی داشت 

یاد شهید حاج قاسم سلیمانی گفت:  به عنوان 
سرباز و خادم شما می گویم که با خیال راحت 
روزگــارتــان را سپری کنید. سلامی در بخش 
دیگری از سخنان خود تصریح کرد: در حوادث 
اخیر آمریکا به دنبال این بود تا پاسخ شکست های 

سریالی و ناکامی های متوالی خود را در یک نقطه 
جبران کند و آن نقطه به شهادت رساندن روح 
مقاومت فرمانده شهید ما سردار سلیمانی بود که 
این کار به اندازه جبران همه شکست های شان 
بود .سلامی افزود: آمریکا خطای بزرگی در این 
زمینه مرتکب شد. آن ها فکر می کردند که ملت 
با تهدید عقب می نشیند و می خواستند با ارعاب 

جنگ به هدف های خود برسند.

توضیحات جدید ستاد کل درباره سانحه هواپیمای اوکراینی 
معاون هماهنگ کننده ستادکل نیروهای 
مسلح برای نخستین بار توضیحات  جدیدی 
درباره موضوعات مرتبط با سانحه هواپیمای 
اوکراینی بیان کرد و به سوالات مطرح در این 
زمینه پاسخ داد. به گزارش سردار سرتیپ 
خلبان علی عبداللهی که در گفت و گوی ویژه 
خبری حضور یافته بود، با بیان این که این 
اتفاق حدود ساعت 6:15 صبح چهارشنبه 
)18 دی( رخ داده در حالی که فرمانده نیروی 
کشور  غرب  ماموریت  در  سپاه  هوافضای 
بود، افزود: بعد از یک ساعت یا 45 دقیقه 
به ایشان اطلاع داده می شود که احتمالا 
این اتفاق با اصابت موشک پدافندی افتاده 
است. او هم به سلسله مراتب خود اطلاع 
می دهد. در سیستم نظامی نمی توان صرفا 
یک خبر را اعلام کرد بلکه باید بررسی شود.
وی ادامه داد: حدود ساعت 19:30 تا 20 
روز چهارشنبه به ستادکل نیروهای مسلح 
اطلاع داده شد که این اتفاق محرز شده است 
ستادکل  توسط  بازرسی  تیم  بلافاصله  که 
تشکیل  مختلف  عناصر  از  مسلح  نیروهای 
شد، ساعت 20 جمع شدند و تا ساعت 22 
شب توجیه شدند و ساعت 22 شب چهارشنبه 
اعزام شدند.وی تاکید کرد: این تیم باید موارد 
بسیار زیادی را بررسی می کردند و با افراد 
مختلفی که دخیل بوده اند باید مصاحبه می 
کردند. حدود 37 ساعت طول کشید که به 
جمعه 20 دی ماه رسید. بعدازظهر جمعه 
گزارش های مختلف تجمیع و علت واقعه در 
حد قابل بررسی محرز شد و ستادکل نیروهای 
مسلح درخواست جلسه اضطراری شورای 
عالی امنیت ملی را ارائه داد. حدود ساعت 
10 شب این جلسه تشکیل شد و تا ساعت 12 
شب ادامه یافت که شنبه صبح نیز این گزارش 
اعلام شد.وی در پاسخ به سوالی درباره این 

که چرا آسمان کشور در آن ساعات بسته نشد، 
گفت: هموطنان به خاطر دارند در زمان جنگ 
هنگامی  که هواپیماها به سمت کشور حرکت 
می کردند، از صدا و سیما آژیر قرمز به صدا در 
می آمد و مردم به پناهگاه می رفتند. در آن 
شرایط سامانه های ما آتش به اختیار بودند، اما 
در شرایط آن شب، آتش به اختیار نبودند بلکه 
آتش محدود بودند. برای بستن فضای کشور 
باید اول هدف را ببینیم، اعلام وضعیت قرمز 

کنیم و بعد آسمان کشور را ببندیم.

 ماجرای موشک های کروز چه بود؟	 
معاون هماهنگ کننده ستادکل نیروهای 
مسلح درباره ماجرای رویت موشک کروز در 
محدوده ایران نیز گفت: گزارشی از جانب 
مرکز کنترل و فرماندهی به مناطق ارسال 
می شود که موشک های کروز  به سمت کشور 
شلیک شده است ...البته پس از مدتی که 
مرکز وضعیت را از قرمز خارج می کند )و 
موضوع کروز منتفی می شود(، ارتباط سامانه 
)پدافندی با مرکز( دچار اختلال می شود و 
خروج از وضعیت قرمز را دریافت نمی کند، 
در چنین شرایطی اپراتور سامانه، هواپیما را 
یک هدف نزدیک شونده می بیند و متاسفانه 
به سمت آن شلیک می کند.وی در خصوص 
احتمال ایجاد اختلال الکترونیکی آمریکا در 
سامانه های مربوط به هواپیما یا پدافند، اظهار 
اقداماتی  چنین  آمریکایی ها  که  این  کرد: 
را انجام دهند، در منطقه سابقه دارد و این 
که توسط سیستم های الکترونیکی اهداف 
مجازی را در آسمان ایجاد کنند سابقه داشته 
است، اما بررسی های ما نشان می دهد در 
خصوص این حادثه با توجه به سامانه مربوط و 
هواپیما، مقداری سخت است که اعلام کنیم 
چنین اتفاقی افتاده است. تیم بررسی سایبری 

و جنگ الکترونیک هم تشکیل داده ایم تا این 
بررسی را انجام دهند.همچنین به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، رئیس 
جمهور نیز روز گذشته در جلسه هیئت دولت 
با بیان این که این اتفاق برای ما غیرمنتظره 
و فکر نمی کردیم چنین اشتباهی رخ  بود 
دهد، افزود: البته آن هایی که اشتباه کردند، 
همان  کسانی هستند که برای امنیت کشور 
تلاش می کنند و در فضای امنیت کشور بودند. 
روحانی با بیان این که نیروهای مسلح همچون 
سپاه ، ارتش، بسیج و نیروی انتظامی را نیاز 
داشتیم، داریم و خواهیم داشت، افزود: حالا 
ممکن است گاهی اشتباهی در این ها رخ 
دهد، در این باره هم اشتباه بسیار بزرگی 
رخ  داده است اما قدم جبرانی به این نیست، 
امنیت  و  کشور  امنیت  برای  که  نیرویی 
آسمان مان نیاز داریم تضعیف شود و تضعیف 

نادرست است.

 سردار حاجی زاده: اگر خبر رسانه ای 	 
مــی شــد سیستم پدافندی درحــالــی که 
احتمال تهاجم وجود داشت شوکه می شد

درهمین حال سردار امیرعلی حاجی زاده 
فرمانده هوافضای سپاه پاسداران در دیدار با 
خانواده شهید فاطمه محمودی از مسافران 
پرواز 752 تهران-کیف با تاکید بر این که انتقام 
خون این عروج شدگان را از آمریکا خواهیم 
گرفت، اظهار کرد: اگر ما این خبر را رسانه ای 
می کردیم سیستم پدافندی ما شوکه می شدند 
درحالی که هر آن ممکن بود به کشور تهاجم 
شود بنابراین به خاطر امنیت کشور ناچار بودیم 
که بیان نکنیم. البته ما ادعا کرده بودیم که 
چنین اتفاقی رخ داده اما ستاد کل بررسی ها را 
آغاز کرد. اگر در همان لحظات اولیه اعلام می 

شد سیستم پدافندی کشور را فشل می کرد.

خبرآنلاین خبرداد: محمود احمدی نژاد در  •
جلسه دیروز مجمع تشخیص مصلحت نظام حضور 
یافت و به شایعات اخیر درباره تعلیق عضویتش در 
مجمع پایان داد. این درحالی است که طی روزهای 
گذشته شایعاتی مبنی بر تعلیق عضویت محمود 
احمدی نژاد از مجمع تشخیص مصلحت نظام در 

فضای مجازی منتشر شده بود.
تابناک نوشت: لئونید اسلوتسکی رئیس کمیته  •

امور بین الملل دومای روسیه در دیدار سفیر جدید 
ایــران در مسکو، سپهبد شهید قاسم سلیمانی را 
»قهرمان ملی« و فرمانده شایسته نیروی قدس خواند 
و با بیان این که ترور او انزجار برانگیز ترین حادثه 
در دوران اخیر بود، افزود: این خبر باعث تلاطم و 

ناراحتی شدید در وجود ما شد.
اعــتــمــادآنــلایــن نــوشــت : حسین مرعشی،  •

سخنگوی حزب کارگزاران از تایید صلاحیت تنها 
5 عضو این حزب در کل کشور خبر داد. او با اعلام 
این که آمــار دقیق ثبت نام کنندگان این حزب در 
انتخابات مجلس یازدهم را نمی داند، درباره افرادی 
که از شورای مرکزی تایید شده اند گفت: خانم پروانه 
مافی نماینده فعلی مجلس و سید افضل موسوی از 
شورای مرکزی جزو تایید صلاحیت شدگان هستند.

اعتمادآنلاین نوشت: صالحی امیری رئیس  •
کمیته المپیک گفت: معتقدیم نباید مانع مهاجرت 
ورزشکاران شویم و باید شرایطی ایجاد کنیم که 
ورزشکاران چه در داخل و خارج احساس امنیت 
داشته باشند. وزیر ورزش هم در دیدار با توماس باخ 
گفت که هیچ ورزشکار مهاجری برای برگشت مشکل 
ندارد و هیچ قهرمان ممنوع الورود و خروج نداریم 
بلکه تمام اخبار منفی شانتاژ رسانه های معاند است. 

تابناک نوشت : نماینده  ولی فقیه در سپاه  •
گفت: آقــای هنرمند چــرا باید سفیر انگلستان 
این روباه پیر و مکار، کارگردان شما بشود؟ چرا 
مردم را نمی بینید؟ چرا عزت این نظام و قدرت 
انقلاب را نمی بینید؟ چرا این که خواب را از چشم 
مستکبران گرفته ایم نمی بینید؟  سرتان را بلند 
کنید. ما شما را از خودمان می دانیم، ما شما را در 
درون خودمان تعریف می کنیم و برای شما دلمان 

می سوزد. ما غصه شما را می خوریم. 
تابناک نوشت: علی صوفی کنشگر سیاسی  •

از رد صلاحیت های  انتقاد  اصلاح طلب ضمن 
انجام شده توسط شــورای نگهبان گفت: برای 
رایزنی  نهاد  این  با  اصلاح طلبان  تایید  گرفتن 

خواهند کرد. 


